REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infofhidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI}

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private & tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

M O T

Funksioni

Nénprefekt i rrethit Gramsh

Institucioni dhe adresa
Nénprefektura e rrethit Gramsh
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “*Peér dekiarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Tnteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Luljeta Dollani /[,y |

“Periodik jetor ™ { /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hoilésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Nr.

Vlera me shifra dhe me

Pérshkrimi i pasurisé dhe buru?u i krijimit fjalé

Pjesa né
0/0'

Nuk kam

Nuk kam

Nuk kam

Nuk kam

Nuk kam

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogart rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénic, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi § subjektit deklarues

Luljeta P,o !E:B/I
Y1

Nése ky format éshte | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij. }

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

" Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e (€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga neto si Nénprefekte e rrethit Gramsh 93005 (néntédhjet€ e tre
mijé e pesé) leké/muaj, per periudhen 15.11.2019 deri me 31.12.2019;

93005 (néntédhjeté e tre mijé e
pesé) lek&/gjithésej;

Te ardhurat neto si keshilltare e Keshillit Bashkiak Gramsh

25920 (njézeté e pes€ mij€ e
nétEqind e njézeté)
leké/gjithése];

Paga mujore neto e bashkéshortit si mésues né gjimnazin “Sh.Guzi”
pér periudhén 15.11.2019 deri me 31.12.2019, prej 54042 (pesédhjetéd
e katér mij€ e dyzeté e dy) lek&/muaj;

54042 (pesédhjeté e katér mijé
¢ dyzeté e dy) lek&/gjithésej;

Paga mujore neto e t& birit si i pun&suar prané Delegacionit té
Bashkimit Evropian n& Shqipéri 148622( njéqind e dyzeté e teté mijé ¢
gjashtéqind e njézeté e dy)ieké/muaj pér periudhén 15.11.2019 deri me
31.12.2019;

148622( njéqind e dyzeté e teté
mij€ e gjashtéqind e njézetéd ¢
dy)leké/gjithesej;

Paga mujore neto ¢ t&€ bijes si Shefe Sektori né Drejtoring e
Administratés, Agjensia Kombétare e Burimeve Natyrore, 97704
(nént¢ dhjeté e shtatt mijé e shtatéqgind e katér) leke/muaj pér
periudhén 15.11.2019 deri me 31.12.2019;

97704 (nénté dhjel e shtaté
mijé ¢ shtatéqind e katér)
lekefgjithsej;

Te ardhurat neto si keshilltare e Keshillit te Qarkut Elbasan

15000 (pesémbédhjeté  mijé)
leké&/gjithésej;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ollani
1A

Nése ky formar 8shié | pamjafiueshém. vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té 1ij.

“Perindik Vietor

Luljety |
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t8 Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ngé leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i de(yrimeve deri né 31 Dhjetﬂr té | deri né 31 Dhjetﬂr té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam
l
|
Nuk kam : :
|
Nuk kam ;
|
Nuk kam i
|
|
Nése ky format éshic | pamjaftueshém, vazhdon Emri, Mbiemri, Nénshkrim{ i subjektit deklarues
te plotésoni né kopje té 1ij. Luljeta lani
v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwavhidaa.gov.al. F-mail. infaishidaa.gov.al

Nr. Indeksi [N
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persom 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é ¢
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé ¢ nemit 971, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare 1€ (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 18 Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  (_Adriatik Qenam Ibrahimi ),  bashkéshorti/ja i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (N
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja !
/e Subjektit ( Luljeta Kalem Dotlani )

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim I
Nuk disponaj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kété : e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé __Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
gé nuk éshié e vérteté. Ad rletlk Ibrahimi

- M;b
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Website: wwawvhidaa.gov.al. E-mail: infogghidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&émijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publike , i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
delyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroblit (& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né (€ gjitha
~subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojng n€ emér dhe pér logariné time.

- Shtetasi/ja ( Ersiana Adriatik Ibrahimi 3, bashkéshorti/ja N
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit E
fémijé madhoré€ t& ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja (I
/e Subjektit ( Luljeta Kalem Dollani )

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim @

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1é vérfeta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshié e vérteté, Ersia L{?himi
AL A

“Periadik:¥ietor " #




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-muil. inla%dhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é ¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe konirollin e pasurive, ié
detyrimeve financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t&é verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja (__Elion Adriatik Ibrahimi s bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

O L

/e Subjektit ( Luljeta Kalem Dollani )
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas i€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasurt vegmas té regjistruar n& emrin tim B]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
qé nuk éshié e vérteté. Elion Ibrahimi

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle.r:a meshifpa,dhe me P!'esa
fjalé né %
Per automjetin i tipit Mercedes Benz/C220CDI, ngjyre e | 700000 (shtateqind mije) | 100%
zeze, i deklaruar me vlere blerie prej 700000(shtateqind | leke/gjithesej;
mije) leke, eshte bere ndryshimi i targes nga | e ‘
|
Nuk kam
Nuk kam
Nuk kam
(—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligpt nr.9049, daté 10.4. 2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe ¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té€ vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né€ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (é tij.

P

riodik Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elion Ibrahimi

P
/ =
= -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do 110) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & m&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, hashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Nuk kam

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve ct).)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t8 Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjat& vitit te deklarimit.

o T& dhé&nat pér emra personash ndaj (& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam
' Nuk kam - i R |
Nuk kam . i o -

Nése ky formart éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Elion Ibrahimi

/
“Periadik Vietor” / N - 1
£ E !
/’//‘:/ )
' —






